
Extrato por período

Cliente: PALMEIRA PREV

Conta: 0057 | 006 | 00000284-4

Data: 05/07/2023 - 11:07

Mês: Maio/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

02/05/2023 242822 TAR CX PRG 1.439,30 D 1.155,58 C

11/05/2023 322161 RESGATE 308.000,00 C 309.155,58 C

11/05/2023 104873 ENVIO TED 5.900,00 D 303.255,58 C

11/05/2023 104873 DOC/TED INTERNET 11,00 D 303.244,58 C

11/05/2023 242822 DB FOL PAG 132.862,57 D 170.382,01 C

12/05/2023 000000 DEB.AUTOR. 169.945,42 D 436,59 C

15/05/2023 242822 TAR CX PRG 118,40 D 318,19 C

17/05/2023 000001 CRED TED 51.812,19 C 52.130,38 C

17/05/2023 000001 CRED TED 130.039,57 C 182.169,95 C

22/05/2023 000001 CRED TED 6.379,79 C 188.549,74 C

22/05/2023 000001 CRED TED 477,28 C 189.027,02 C

24/05/2023 242822 DB FOL PAG 4.290,00 D 184.737,02 C

25/05/2023 000000 MANUT CTA 55,00 D 184.682,02 C

26/05/2023 777236 RESGATE 1.281.307,27 C 1.465.989,29 C

26/05/2023 000001 CRED TED 709.751,07 C 2.175.740,36 C

26/05/2023 000001 CRED TED 170.009,47 C 2.345.749,83 C

26/05/2023 000001 CRED TED 97.919,73 C 2.443.669,56 C

26/05/2023 000001 CRED TED 36.697,63 C 2.480.367,19 C

26/05/2023 000001 CRED TED 200.171,27 C 2.680.538,46 C

26/05/2023 000001 CRED TED 7.382,14 C 2.687.920,60 C

26/05/2023 000001 CRED TED 1.619,02 C 2.689.539,62 C

26/05/2023 000001 CRED TED 5.920,83 C 2.695.460,45 C

26/05/2023 000001 CRED TED 2.305,82 C 2.697.766,27 C

26/05/2023 000001 CRED TED 114.331,77 C 2.812.098,04 C

26/05/2023 000001 CRED TED 355,57 C 2.812.453,61 C

26/05/2023 242822 DB FOL PAG 1.463.989,29 D 1.348.464,32 C

26/05/2023 242822 TAR CX PRG 24,05 D 1.348.440,27 C
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30/05/2023 000001 CRED TED 327,54 C 1.348.767,81 C

30/05/2023 000001 CRED TED 4.378,22 C 1.353.146,03 C

30/05/2023 000001 CRED TED 1.868,10 C 1.355.014,13 C

30/05/2023 000001 CRED TED 64.940,33 C 1.419.954,46 C

30/05/2023 000001 CRED TED 4.804,83 C 1.424.759,29 C

30/05/2023 000001 CRED TED 12.475,24 C 1.437.234,53 C

30/05/2023 000001 CRED TED 13.735,66 C 1.450.970,19 C

30/05/2023 242822 TAR CX PRG 1.413,40 D 1.449.556,79 C

31/05/2023 512789 APLICACAO 1.449.256,79 D 300,00 C

31/05/2023 000001 CRED TED 20.828,63 C 21.128,63 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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Extrato de Conta Corrente
G338051110009991016

05/07/2023 11:12:54

Cliente - Conta atual

Agência 136-8

Conta corrente 14687-0   I P S M P I PALMEIRA PREV

Período do
extrato

05 / 2023

Lançamentos

Dt.
balancete

Dt.
movimento

Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo

17/04/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 601,92 C

04/05/2023 0000 14173 65.250.940 1.822,49 C

04/05/2023 0000 14173 65.260.420 3.227,45 C 5.651,86 C

08/05/2023 0000 14134 41.557 31.689,38 C 37.341,24 C

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

11/05/2023 0000 14175 283.640.359 5.900,00 C

104 0057 6005055000170 PALMEIRA PREV

11/05/2023 0136 99015 550.136.000.006.134 2.244,00 D

11/05 08:53 SINDICADO S MUNICIPAIS

11/05/2023 0136 99015 550.136.000.019.664 487,80 D

11/05 08:51 SANDRO MP MARCOLINO

11/05/2023 0136 99015 550.136.031.027.117 25.100,00 D

11/05 08:55 BB CREDITO CONSIGNACAO

11/05/2023 0136 99015 553.140.000.037.456 750,00 D

11/05 08:50 3IT CONSULTORIA LTDA ME

11/05/2023 0136 99015 555.740.000.059.459 5.000,00 D

11/05 08:50 FRANCA MADEIRA ADVOGADOS

11/05/2023 0000 13105 51.101 2.653,65 D

104 1545 08729620406 JANIRA DE MENDONC

11/05/2023 0000 13105 51.102 1.200,00 D

104 0057 46252150720 ARNALDO PINTO DA

11/05/2023 0000 13105 51.103 561,69 D

104 0055 024312928000170 SINDICATO DOS

11/05/2023 0000 13105 51.104 781,20 D

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

11/05/2023 0000 13105 51.105 312,48 D

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

11/05/2023 0000 13105 51.106 78,12 D

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

11/05/2023 0000 13105 51.107 59,12 D

AGUAS DO SERTAO

11/05/2023 0000 13105 51.108 80,02 D

EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDO

11/05/2023 0000 13105 51.109 600,00 D

DATAPREV - CONTAS A RECEBER

11/05/2023 0000 13113 831.311.100.121.463 11,50 D

Cobrança referente 11/05/2023

11/05/2023 0000 13113 831.311.100.121.464 11,50 D

Cobrança referente 11/05/2023

11/05/2023 0000 13113 831.311.100.121.465 11,50 D 3.298,66 C

Cobrança referente 11/05/2023

24/05/2023 0000 14173 65.705.132 3.229,11 C 6.527,77 C

25/05/2023 0000 13105 52.501 137,70 D 6.390,07 C

INSTITUTO FENACON

31/05/2023 0000 00000 999 S A L D O 6.390,07 C
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------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JB525075 MILENE ARAUJO SANTOS DO NASCIMENTO.
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Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

G338051110009991019
05/07/2023 11:15:05

Cliente
Agência 136-8

Conta 14687-0 I P S M P I PALMEIRA PREV

Mês/ano referência MAIO/2023

BB PREVID RF IRF-M - CNPJ: 7.111.384/0001-69
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/04/2023 SALDO ANTERIOR 337,90 49,370897

31/05/2023 SALDO ATUAL 345,25 49,370897 49,370897

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 337,90

APLICAÇÕES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 7,35

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LÍQUIDO 7,35

SALDO ATUAL = 345,25

Valor da Cota
28/04/2023 6,844070845

31/05/2023 6,992888117

Rentabilidade
No mês 2,1743

No ano 7,2005

Últimos 12 meses 14,3798

Transação efetuada com sucesso por: JB525075 MILENE ARAUJO SANTOS DO NASCIMENTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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